
着 任 の ご 挨 拶 

                                     

陽春の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度の人事異動により、下記の者が過日着任いたしました。 

本校教育の推進に全力を尽くす所存でおりますので、ご指導を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

  

 

  令和６年４月２日 

 

 

 各 位 

 

周南市立福川中学校 着任者一同  

 

 

 

記 

 

 

 

校   長   久 保 寿 一    防府市立小野中学校から 

   教   諭   西 山 英 一    防府市立華陽中学校から 

教   諭   最 上 翔 流    周南市立秋月中学校から 

教   諭   来見田   桜    周南市立岐陽中学校から 

   教   諭   河 田 直 樹    新 任 

   教   諭   小 澤 有 紗    新 任 

   教     諭   安 達 和 成    周南市立岐陽中学校から 

   教   諭   宗 近 聡 子    周南市立岐陽中学校から 

   教   諭   北 村 信 子    周南市立菊川中学校から 

   生活指導員   渡 邊 裕 子    下松市立末武中学校から 

   生活指導員   山 根 景 子    新 任 

Ａ Ｌ Ｔ       ロバート・ヒンチ       周南市立富田西小・富田東小から      


